
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:52 1 1292 0 1 7 40

Т2 12 1303 0 2 7 41

Т3 11 1295 2 07:54 50:50 0 3 7 42

44 1312 1 3 7 43

Досу. 4 7 1290 1 1 4 8 43

Реал. 2 2 1311 1 1 5 8 44

33 1301 7 1 6 9 44

6 1543 2 15 1 7 9 45

8 1310 3 1 8 9 46

13 1297 1 9 9 47

4 1302 1 10 9 48

99 1294 1 2 10 10 48

88 1293 2 11 10 49

3 11 10 50

3 12 10 51

3 13 10 52

А 1287 3 14 10 53

Б 3 15 11 53

Ц 4 15 11 54

Д 4 16 12 54

7 Мин 28 29 44 46 4 17 12 55

М Игр 88 33 11 6 4 18 12 56

4 19 13 56

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 4 20 13 57

Т1 1 1156 4 21 13 58

Т2 5 1159 5 48:15 4 22 14 58

Т3 8 1163 2 4 23 14 59

13 1177 1 28:24 4 24 14 60

Досу. 2 15 1155 11 4 25 14 61

Реал. 2 17 1171 3 5 25 15 61

18 1166 5 5 26 15 62

22 1161 1 5 27 15 63

31 1160 8 20:31 5 28 16 63

29 1157 6 6 28 17 63

32 1176 5 10 6 29

33 1164 8 6 30

71 1165 3 6 31

74 1175 5 6 32

96 1170 6 33

6 34

А 1151 7 34

Б 1152 7 35

Ц 7 36

Д 7 37

7 Мин 26 50 7 38

М Игр 18 18 7 39

38

3 38

60

2 8 30 47 52

Мамер Реџепи

Судија А

13 15 19 20 22 48 53 56

1 5 9 10 35 37 38 40 41 45 46

СИНА

26 26 26 27 50

17

24 25 29

4 11 32 40 42

Ристовска Јана

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Божиновска Ема

Димитријоска Јана

Тодоровска Наталија

25 41 59

ЕКИПА Б Боја на дрес

Паскал Бисера

Владева Јована

Алексоска Мила

Гугуљанова Марија
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Б
 :

Забелешка

Стефановска Сара

6 7 9 11 14 32 39 44

19

Дамчевска Биљана

Арсеновска Ивана

Петрушевски Крсто

16 17 18 24 50 52

Тајм аут

Калајџиевска Јана

10 46

9 22 29 45 49 52 54

Мерач на време

Крстевски Стефан

Симона Младеновска

Светислав Станковик

13 37

7 M

7 M Гулицоска Теодора

Смајловска Аида

Дамчевска Јулијана

Петковска Мирјана

Божиновска Ива

Мемов Мила

Младеновска Ива

Полувреме

7 37

Краен Резултат

17

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

63Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК Металург

Место:

0

Натпревар

ЖРК Алушовски

Движење Рез.

Петковска Христина

Тодоров Анастасија

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Сања Божиновска 

Контролор

Стојковска Сара

4

Трајановска Сања

Ангелковска Марија

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Костадиноска Марија

Алушовска Дона

Георгиевска Ана

Судија Б

Скопје

Скопје

Адриана ЗдравковскаДежурен лекар

Записничар

63

Забелешка

12 14 33 36 42

06.03.2020 Сала: Автокоманда16:00

55

Тасевска Марија

Граматова Пена

Голови

Илјаз Амра

17 28 30

СКОПЈЕ

С
л

уж
б

е
н

 п
р
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ст
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н

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Суперлига жени 2019/2020

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


